
UCHWAŁA NR XLVII/523/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanych 
położonych w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego, stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz.1947, z 2017 r. poz.730, poz. 935) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 820, 
poz. 1509, poz. 624, poz. 1595, poz. 1529) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Zabrze położonych w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego, obejmujących działki:

- nr 674/24 o pow. 744 m2, zabudowaną budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym z garażem w stanie surowym 
zamkniętym o pow. użytkowej 130,65 m2, 

- nr 675/24 o pow. 744 m2, zabudowaną budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym z garażem w stanie surowym 
zamkniętym o pow. użytkowej 130,65 m2, 

zapisanych w księdze wieczystej nr GL1Z/00034370/4 na rzecz Andrzeja Firuty prowadzącego działalność 
gospodarczą pn. Przedsiębiorstwo Handlowo - Budowlano - Transportowe „EUROMAX" z siedzibą w Bytomiu, 
który dzierżawi przedmiotowe nieruchomości na podstawie umowy dzierżawy zawartej na okres od 
01.10.2005 r. do 01.10.2018 r. i dokonał ich zabudowy na podstawie zezwolenia na budowę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: C6BF7AF7-B400-41F9-AF49-5679FA30E4E1. Uchwalony Strona 1




